چهارشنبه 25 مرداد 1391 - 26 رمضان 1433 - 15 آگوست 2012

درگذشت ابن زمسلكاني فقيه، قاضي، محدث، اديب و شاعر در سال 727 هجري قمری ...

درگذشت ابن زمسلكاني فقيه، قاضي، محدث، اديب و شاعر در سال 727 هجري قمری ابن زمسلكاني فقيه، قاضي، محدث، اديب و شاعر دمشقي در سال 727 هجري قمری درگذشت.